关于 2024 年施工图审查机构认定申请申诉的

情况说明

四川省住房和城乡建设厅：

我司已收悉《四川省住房和城乡建设厅关于公示 2024 年施工图审查机构认定

工作初审意见的通知》，对于该意见提出的“（一）规范性核查意见：1、项聿鑫、

张旅夏、冯德虎、李忠亮、武丁丁、项学先、郑秀杰、金国军、王明阳 9 人的身

份证等证件模糊不清。（项聿鑫毕业证、职称证不清晰；张旅夏身份证不清晰；

冯德虎身份证模糊不清；李忠亮身份证模糊不清；武丁丁身份证模糊不清；项学

先身份证、毕业证模糊不清；郑秀杰身份证模糊不清；金国军身份证、职称证模

糊不清；王明阳身份证、职称证模糊不清）2、卢新堂无学历证书，且学历证明

不规范（院系公章）3、郎立新、卢宝生、金鹤松 3 人的退休证明材料缺失（部

分仅社保卡）4、何小银、耿世杰 2 人的业绩证明材料不规范（盖章不规范，未

加盖鲜章）5、郑秀杰的业绩证明材料不规范（盖章不规范，盖章页单独分页）6、

邹雪梅、胡文建、彭子江、徐双武4 人的业绩证明材料不规范（盖章不规范，未

加盖项目完成单位公章）7、刘平川的业绩证明材料不规范（无证明属性，系统

导出表格）8、邹雪梅的业绩证明材料不规范（项目关键信息缺失）。（二）合规

性核查意见：9、刘峥部分业绩不符合规定要求（业绩指标不明）。”的问题已认

识，情况说明如下：

1、项聿鑫、张旅夏、冯德虎、李忠亮、武丁丁、项学先、郑秀杰、金国军、

王明阳 9 人的身份证等证件模糊不清。（项聿鑫毕业证、职称证不清晰；张旅夏

身份证不清晰；冯德虎身份证模糊不清；李忠亮身份证模糊不清；武丁丁身份证

模糊不清；项学先身份证、毕业证模糊不清；郑秀杰身份证模糊不清；金国军身

份证、职称证模糊不清；王明阳身份证、职称证模糊不清），现已补充，详见材

料1。

2、卢新堂无学历证书，且学历证明不规范（院系公章），现已补充，详见材

料2。

3、郎立新、卢宝生、金鹤松 3 人的退休证明材料缺失（部分仅社保卡），现

已补充，详见材料 3。

4、何小银、耿世杰 2 人的业绩证明材料不规范（盖章不规范，未加盖鲜章），

现已补充，详见材料 4。

5、郑秀杰的业绩证明材料不规范（盖章不规范，盖章页单独分页），现已补

充，详见材料 5。

6、邹雪梅、胡文建、彭子江、徐双武4 人的业绩证明材料不规范（盖章不

规范，未加盖项目完成单位公章），现已补充，详见材料 6。

7、刘平川的业绩证明材料不规范（无证明属性，系统导出表格），现已补充，

详见材料 7。

8、邹雪梅的业绩证明材料不规范（项目关键信息缺失），现已补充，详见材

料8。

9、刘峥部分业绩不符合规定要求（业绩指标不明），现已更改，详见材料 9。

特此说明！

单位名称：四川省华川建设工程设计审查有限公司

2024 年 11 月 15 日

	关于 2024 年施工图审查机构认定申请申诉的 情况说明

		2024-11-15T11:00:32+0800
	signature info(version:3.39.81)